
ZARZĄDZENIE NR 246/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   161 598 702,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące  123 919 597,65 zł 

- dochody majątkowe 37 679 105,30 zł.  

2) wydatki                              177 482 261,77 zł, z tego 

- wydatki bieżące              129 068 983,51 zł 

- wydatki majątkowe         48 413 278,26 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 16 242 147,77 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD07F55-E469-4CBB-8122-7ED9C3E6A697. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 246/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 23.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 614 203,39 0,00 7 614 203,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 555,00 -8 700,00 235 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 400,00 -6 000,00 130 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 000,00 -2 700,00 25 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 362 648,39 8 700,00 7 371 348,39

4260 Zakup energii 89 710,00 -40 000,00 49 710,00

4270 Zakup usług remontowych 617 927,39 1 000,00 618 927,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 325 570,00 20 700,00 1 346 270,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

90 000,00 27 000,00 117 000,00

750 Administracja publiczna 11 984 580,50 0,00 11 984 580,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 302 100,00 -10 000,00 292 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 278 900,00 -10 000,00 268 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 763 057,98 6 000,00 10 769 057,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 000,00 28 980,00 271 980,00

4260 Zakup energii 177 000,00 -30 000,00 147 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 642 393,98 12 000,00 654 393,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 400,00 400,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 34 920,00 -2 000,00 32 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 400,00 -400,00 221 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

8 300,00 20,00 8 320,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 407 755,00 4 000,00 411 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 100,00 4 000,00 71 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 500,00 0,00 107 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 98 800,00 0,00 98 800,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD07F55-E469-4CBB-8122-7ED9C3E6A697. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 10,00 3 610,00

4430 Różne opłaty i składki 1 668,00 -10,00 1 658,00

801 Oświata i wychowanie 56 524 700,07 0,00 56 524 700,07

80101 Szkoły podstawowe 27 130 542,72 82 400,00 27 212 942,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 244,00 -3 000,00 23 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 748 916,00 152 000,00 3 900 916,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 500,00 -2 500,00 38 000,00

4260 Zakup energii 1 783 219,00 28 000,00 1 811 219,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -2 000,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 300,00 -4 000,00 7 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 912 849,00 -84 100,00 13 828 749,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 394 441,25 -1 900,00 1 392 541,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 -3 000,00 6 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 754 348,00 1 100,00 755 448,00

80104 Przedszkola 11 954 745,00 18 200,00 11 972 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 400,00 29 800,00 1 132 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 870,00 -6 400,00 65 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579 450,00 3 700,00 583 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 240,00 3 000,00 100 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 204 851,00 -11 900,00 2 192 951,00

80107 Świetlice szkolne 2 020 974,00 1 400,00 2 022 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 694,00 2 400,00 270 094,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 000,00 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 139 174,82 2 400,00 2 141 574,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364 744,00 5 900,00 1 370 644,00

4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 -3 500,00 13 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 459 558,25 -116 700,00 3 342 858,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 324,00 -110 700,00 634 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00 -1 500,00 60,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 610,00 -1 500,00 2 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 440,00 -3 000,00 23 440,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD07F55-E469-4CBB-8122-7ED9C3E6A697. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 947 201,00 14 200,00 3 961 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 817,00 18 200,00 810 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 -2 000,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -1 000,00 100,00

852 Pomoc społeczna 13 508 021,31 0,00 13 508 021,31

85203 Ośrodki wsparcia 1 864 909,51 0,00 1 864 909,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 573,23 -23 299,96 1 181 273,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 890,00 -388,45 75 501,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 646,18 -7 346,00 206 300,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 978,30 -978,30 29 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 388,45 37 888,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 334,00 25 774,30 78 108,30

4220 Zakup środków żywności 58 000,00 7 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 490,70 1 300,00 17 790,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -800,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 4 000,00 49 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 550,00 -100,00 2 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -312,80 1 187,20

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -1 543,52 7 956,48

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 200,00 -93,72 4 106,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -3 550,00 2 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 -50,00 2 150,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 81 580,00 0,00 81 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 -247,01 3 852,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 830,00 315,00 38 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 425,00 -67,99 32 357,01

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 988 493,00 -1 297,00 1 987 196,00

3110 Świadczenia społeczne 1 971 479,00 -1 297,00 1 970 182,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 966 242,00 1 597,00 3 967 839,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 473,00 80,00 8 553,00

3110 Świadczenia społeczne 8 310,00 1 297,00 9 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 506,00 1 500,00 503 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 042,00 445,00 50 487,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD07F55-E469-4CBB-8122-7ED9C3E6A697. Podpisany Strona 3



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 316,00 -316,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 050,00 2,00 3 052,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -80,00 620,00

4430 Różne opłaty i składki 5 194,00 -2,00 5 192,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -329,00 1 271,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 611 051,00 0,00 611 051,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 537,00 101,00 3 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 143,00 -101,00 8 042,00

85295 Pozostała działalność 691 089,80 -300,00 690 789,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 501,30 90,00 17 591,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 117,08 -190,00 1 927,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -200,00 1 300,00

855 Rodzina 14 296 985,55 0,00 14 296 985,55

85504 Wspieranie rodziny 236 889,55 0,00 236 889,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 932,00 5,00 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -5,00 595,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 884 650,20 0,00 13 884 650,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 588 000,00 2 300,00 590 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 577 500,00 2 300,00 579 800,00

90013 Schroniska dla zwierząt 53 637,48 0,00 53 637,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1,00 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 637,48 1,00 52 638,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 173 545,00 -2 300,00 2 171 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 24 000,00 29 000,00

4260 Zakup energii 1 087 907,00 -26 300,00 1 061 607,00

926 Kultura fizyczna 6 226 098,56 0,00 6 226 098,56

92601 Obiekty sportowe 5 334 000,00 7 600,00 5 341 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 643 000,00 7 600,00 650 600,00

92695 Pozostała działalność 583 700,00 -7 600,00 576 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 -7 000,00 10 900,00

4270 Zakup usług remontowych 105 700,00 4 000,00 109 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 -4 600,00 385 400,00

Razem: 177 482 261,77 0,00 177 482 261,77

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD07F55-E469-4CBB-8122-7ED9C3E6A697. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 246/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 23.12.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 958 201,31 2 958 201,31 0,00 2 958 201,31 2 958 201,31 2 015 157,08 1 698 406,09 316 750,99 0,00 943 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -38 462,75 -38 462,75 -38 462,75 -32 062,71 -6 400,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 462,75 38 462,75 38 462,75 388,45 38 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 958 201,31 2 958 201,31 0,00 2 958 201,31 2 958 201,31 2 015 157,08 1 666 731,83 348 425,25 0,00 943 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 864 109,51 1 864 109,51 0,00 1 864 109,51 1 864 109,51 1 862 309,51 1 563 787,71 298 521,80 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -38 462,75 -38 462,75 -38 462,75 -32 062,71 -6 400,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 462,75 38 462,75 38 462,75 388,45 38 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 109,51 1 864 109,51 0,00 1 864 109,51 1 864 109,51 1 862 309,51 1 532 113,45 330 196,06 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 204 573,23 1 204 573,23 1 204 573,23 1 204 573,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 299,96 -23 299,96 -23 299,96 -23 299,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 181 273,27 1 181 273,27 1 181 273,27 1 181 273,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 75 890,00 75 890,00 75 890,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -388,45 -388,45 -388,45 -388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 75 501,55 75 501,55 75 501,55 75 501,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 213 646,18 213 646,18 213 646,18 213 646,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 346,00 -7 346,00 -7 346,00 -7 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 206 300,18 206 300,18 206 300,18 206 300,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 978,30 29 978,30 29 978,30 29 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -978,30 -978,30 -978,30 -978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 388,45 388,45 388,45 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 888,45 37 888,45 37 888,45 37 888,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 334,00 52 334,00 52 334,00 0,00 52 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 774,30 25 774,30 25 774,30 0,00 25 774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 78 108,30 78 108,30 78 108,30 0,00 78 108,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 490,70 16 490,70 16 490,70 0,00 16 490,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 790,70 17 790,70 17 790,70 0,00 17 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD07F55-E469-4CBB-8122-7ED9C3E6A697. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -312,80 -312,80 -312,80 0,00 -312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 187,20 1 187,20 1 187,20 0,00 1 187,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 543,52 -1 543,52 -1 543,52 0,00 -1 543,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 956,48 7 956,48 7 956,48 0,00 7 956,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -93,72 -93,72 -93,72 0,00 -93,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 106,28 4 106,28 4 106,28 0,00 4 106,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 242 147,77 16 242 147,77 0,00 16 242 147,77 16 242 147,77 3 437 994,54 2 495 956,35 942 038,19 0,00 12 804 153,23 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -38 462,75 -38 462,75 -38 462,75 -32 062,71 -6 400,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 462,75 38 462,75 38 462,75 388,45 38 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 242 147,77 16 242 147,77 0,00 16 242 147,77 16 242 147,77 3 437 994,54 2 464 282,09 973 712,45 0,00 12 804 153,23 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD07F55-E469-4CBB-8122-7ED9C3E6A697. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 246/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


